MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL 035/2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR SUBSTITUTO

Campus São João Evangelista

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 035/2012, publicado

no DOU de 06 de julho de 2012, na seção 03, página 68, para contratação como PROFESSOR SUBSTITUTO,

deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus São João Evangelista, de

acordo com a seguinte classificação:

ÁREA: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

Disciplinas: Português, Metodologia Científica e Espanhol

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

01 70,78 Núbia Gomes Luzia da Fonseca

02 46,00 Adalberto Rafael Guimarães

ÁREA: Ciências da Natureza, Matemática e suas Tecnologias

Disciplinas: Bioquímica, Química Geral, Química Orgânica e Química Analítica

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

01 60,28 Elaine Carla Pereira Gomes

02 44,16 Milene Costa Rodrigues

ÁREA: Nutrição e Dietética

Disciplinas: Administração de UAN’s I e II; Planejamento e Organização de Eventos e Cerimonial;

Fundamentos de Fisiologia e Anatomia Humana

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

01 54,58 Lorene Gonçalves Coelho

02 51,16 Isabel Cristina Mallosto Emerich de Abreu

03 47,08 Luana Stella Silva Pereira

Belo Horizonte, 30 de julho de 2012.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais